
高速バス 時刻表

MIYAZAKI ⇔ FUKUOKA（Hakata,Tenjin）
福岡

（フェニックス号）
人吉インターまで
天神から：約2時間50分、博多から：約2時間30分
宮交シティまで
天神から：約4時間30分、博多から：約4時間10分

1日　21往復

日南海岸

☎0120-489-939
☎092-734-2727

九州高速バス予約センター
（8：00～19：00）

☎0985-32-1000宮崎交通高速バス予約センター
（8：00～17：00）

■ご予約のお問い合わせは　예약문의  Reservation

☎0570-09-3533熊本高速バス予約センター
（9：00～17：00）

座席指定制
（要予約）

(Reservations required)
좌석 지정제(예약 필요)

■インターネットでのご予約は
あっとバスで

宮崎
人吉・都城北

WEB予約で、オンライン決済または
コンビニエンスストア決済限定プランがございます。

2024年4月22日改正

※携帯・IP電話からは

福岡
宮崎

（フェニックス号）

■インターネットでのご予約は
あっとバスで

高速バス 時刻表

FUKUOKA（Tenjin,Hakata) ⇔ MIYAZAKI

連節バス

☎0120-489-939
☎092-734-2727

九州高速バス予約センター
（8：00～19：00）

☎0570-09-3533熊本高速バス予約センター
（9：00～17：00）

☎0985-32-1000宮崎交通高速バス予約センター
（8：00～17：00）

■ご予約のお問い合わせは　예약문의  Reservation

天神・博多

宮交シティから
博多まで：約4時間10分、天神まで：約4時間30分
人吉インターから
博多まで：約2時間30分、天神まで：約2時間45分

1日　21往復

座席指定制
（要予約）

(Reservations required)
좌석 지정제(예약 필요)

WEB予約で、オンライン決済または
コンビニエンスストア決済限定プランがございます。

2024年4月22日改正

※携帯・IP電話からは



至福岡 至二日市原田駅

基山PA
（上り）

基山PA
（下り）

九
州
自
動
車
道

国
道
3
号
線

国
道
3
号
線

のりば

おりば

P&R
駐車場

鹿
児
島
本
線

鹿
児
島
本
線

至熊本

至鳥栖
三国交差点

アマンディ

のりば・おりばのご案内（福岡地区）

至福岡

至熊本

久留米インター

地場産
くるめ

ベスト
電器

のりば・おりば

九
州
自
動
車
道

博多バスターミナル新三井ビル

朝日ビル

至祇園町

センタービル

KITTE 博多

博多口駅前広場

至天神

博多駅
3階 35番のりば

至福岡

至熊本

至
八
女

九
州
自
動
車
道

八女インター

のりば

おりば

P&R 駐車場

フタタ

ノース天神

ミーナ天神
昭　和　通

明　治　通

渡
辺
通

至大名・今泉 至キャナル
　シティ博多

至中洲

国 体 道 路

福岡中央郵便局

パルコ

福岡銀行
福岡

市役所

大丸

ソラリアステージ

地下鉄天神南駅

天神ビル

地下鉄天神駅

天神北（市内線のりば）
福岡PayPayドーム・
ヒルトン福岡シーホーク・
九大伊都キャンパスなど

天神ソラリアステージ前
キャナルシティ博多方面

（市内線のりば）7C

三越
西鉄天神高速バスターミナル

西鉄福岡（天神）駅

3 階

2 階
6番のりば

天神三越前
（1A)福岡PayPayドーム、福岡タワーなど

（市内線のりば）

天神ソラリアステージ前
（2A)博多ふ頭、マリンメッセ
（2B)九大伊都キャンパスなど

（市内線のりば）

6番のりば

立体
駐車場

イオン

宮交シティ

バスセンター

至
青
島

至
南
宮
崎
駅

西
口
駅
前
広
場

駅前交番

西口

タ
ク
シ
ー
の
り
ば

高
速
バ
ス

タ
ー
ミ
ナ
ル

宮崎駅

A
の
り
ば

都城
インター

至
え
び
の

至都城市街地

宮崎自動車道

おりば
（宮崎方面）

のりば
（福岡方面）

至
宮
崎

天守閣

宮崎自動車道

至
え
び
の

至
宮
崎

小林
インター

のりば・
おりば

のりば・
おりば

至鹿野

268

えびのJCT
宮崎自動車道

九
州
自
動
車
道

至
宮
崎

えびの
インター

至人吉

肥薩線

のりば・
おりば

九
州
自
動
車
道

至えびの

至八代

人吉駅

人吉IC～人吉駅前間は
周遊バス「じゅくりっと号」
をご利用ください。

至福岡

至
新
八
代
駅

至人吉

薩
摩
街
道・鹿

児
島
街
道

九
州
自
動
車
道

八代
インター

のりば・
おりば



福岡 ⇒ 宮崎	 2024年4月22日現在

※途中、宮原サービスエリアと霧島サービスエリアにて休憩いたします。

運 行 会 社 西鉄 九州産交 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 九州産交 西鉄 九州産交 九州産交 宮崎交通 西鉄 宮崎交通 ＪＲ九州
バス 西鉄 宮崎交通 宮崎交通 西鉄 ＪＲ九州

バス 宮崎交通 ＪＲ九州
バス

運 行 種 別 各停 ス ー パ ー
フェニックス 各停 ス ー パ ー

フェニックス 各停 ス ー パ ー
フェニックス 各停 ス ー パ ー

フェニックス 各停 ス ー パ ー
フェニックス 各停 ス ー パ ー

フェニックス
ス ー パ ー
フェニックス

ス ー パ ー
フェニックス 各停 ス ー パ ー

フェニックス
ス ー パ ー
フェニックス

ス ー パ ー
フェニックス 各停 ス ー パ ー

フェニックス
ス ー パ ー
フェニックス

乗
車
の
み

西鉄天神高速バスターミナル 6 番のりば
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 5:27 6:27 7:17 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45

博多バスターミナル 35 番のりば
Hakata Bus Terminal 5:45 6:45 7:35 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:33 20:03 21:03

高速基山
Kosoku Kiyama 6:15 7:15 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:03 20:33 21:33

久留米インター
Kurume IC 6:26 ﾚ 8:16 ﾚ 10:16 ﾚ 12:16 ﾚ 14:16 ﾚ 16:16 ﾚ ﾚ ﾚ 18:16 ﾚ ﾚ ﾚ 20:14 ﾚ ﾚ 

八女インター
Yame IC 6:35 ﾚ 8:25 ﾚ 10:25 ﾚ 12:25 ﾚ 14:25 ﾚ 16:25 ﾚ ﾚ ﾚ 18:25 ﾚ ﾚ ﾚ 20:23 ﾚ ﾚ 

乗
降
可

八代インター
Yatsushiro IC 7:57 ﾚ 9:47 ﾚ 11:47 ﾚ 13:47 ﾚ 15:47 ﾚ 17:47 ﾚ ﾚ ﾚ 19:47 ﾚ ﾚ ﾚ 21:45 ﾚ ﾚ 

人吉インター
Hitoyoshi IC 8:28 9:22 10:18 11:12 12:18 13:12 14:18 15:12 16:18 17:12 18:18 18:42 19:12 19:42 20:18 20:42 21:12 21:42 22:16 22:40 23:40

降
車
の
み

えびのインター
Ebino IC 8:47 ﾚ 10:37 ﾚ 12:37 ﾚ 14:37 ﾚ 16:37 ﾚ 18:37 ﾚ ﾚ ﾚ 20:37 ﾚ ﾚ ﾚ 22:35 ﾚ ﾚ 

小林インター
Kobayashi IC 9:00 9:51 10:50 11:41 12:50 13:41 14:50 15:41 16:50 17:41 18:50 19:11 19:41 20:11 20:50 21:11 21:41 22:11 22:48 23:09 24:09

都城北
Miyakonojo kita 9:37 10:28 11:27 12:18 13:27 14:18 15:27 16:18 17:27 18:18 19:27 19:48 20:18 20:48 21:27 21:48 22:18 22:48 23:25 23:46 24:46

宮交シテイ
Miyako City 10:13 11:04 12:03 12:54 14:03 14:54 16:03 16:54 18:03 18:54 20:03 20:24 20:54 21:24 22:03 22:24 22:54 23:24 24:01 24:22 1:22

宮崎駅
Miyazaki sta. 10:21 11:12 12:11 13:02 14:11 15:02 16:11 17:02 18:11 19:02 20:11 20:32 21:02 21:32 22:11 22:32 23:02 23:32 24:09 24:30 1:30



運 行 会 社 九州産交 九州産交 宮崎交通 西鉄 宮崎交通 ＪＲ九州
バス 西鉄 宮崎交通 宮崎交通 西鉄 ＪＲ九州

バス 宮崎交通 ＪＲ九州
バス 西鉄 九州産交 西鉄 西鉄 西鉄 西鉄 九州産交 西鉄

運 行 種 別 各停 ス ー パ ー
フェニックス

ス ー パ ー
フェニックス 各停 ス ー パ ー

フェニックス
ス ー パ ー
フェニックス

ス ー パ ー
フェニックス 各停 ス ー パ ー

フェニックス
ス ー パ ー
フェニックス

ス ー パ ー
フェニックス 各停 ス ー パ ー

フェニックス 各停 ス ー パ ー
フェニックス 各停 ス ー パ ー

フェニックス 各停 ス ー パ ー
フェニックス 各停 ス ー パ ー

フェニックス

乗
車
の
み

宮崎駅
Miyazaki sta. 5:30 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:15 19:00 20:00

宮交シテイ
Miyako City 5:43 6:43 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:28 19:13 20:13

都城北
Miyakonojo kita 6:19 7:19 7:49 8:19 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:04 19:49 20:49

小林インター
Kobayashi IC 6:56 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:41 20:26 21:26

えびのインター
Ebino IC 7:09 ﾚ ﾚ 9:09 ﾚ ﾚ ﾚ 11:09 ﾚ ﾚ ﾚ 13:09 ﾚ 15:09 ﾚ 17:09 ﾚ 19:09 ﾚ 20:39 ﾚ 

乗
降
可

人吉インター
Hitoyoshi IC 7:28 8:25 8:55 9:28 9:55 10:25 10:55 11:28 11:55 12:25 12:55 13:28 14:25 15:28 16:25 17:28 18:25 19:28 20:10 20:58 21:55

八代インター
Yatsushiro IC 7:59 ﾚ ﾚ 9:59 ﾚ ﾚ ﾚ 11:59 ﾚ ﾚ ﾚ 13:59 ﾚ 15:59 ﾚ 17:59 ﾚ 19:59 ﾚ 21:29 ﾚ 

降
車
の
み

八女インター
Yame IC 9:21 ﾚ ﾚ 11:21 ﾚ ﾚ ﾚ 13:21 ﾚ ﾚ ﾚ 15:21 ﾚ 17:21 ﾚ 19:21 ﾚ 21:21 ﾚ 22:51 ﾚ 

久留米インター
Kurume IC 9:30 ﾚ ﾚ 11:30 ﾚ ﾚ ﾚ 13:30 ﾚ ﾚ ﾚ 15:30 ﾚ 17:30 ﾚ 19:30 ﾚ 21:30 ﾚ 23:00 ﾚ 

高速基山
Kosoku Kiyama 9:41 10:32 11:02 11:41 12:02 12:32 13:02 13:41 14:02 14:32 15:02 15:41 16:32 17:41 18:32 19:41 20:32 21:41 22:17 23:11 24:02

博多バスターミナル
Hakata Bus Terminal 10:11 11:02 11:32 12:11 12:32 13:02 13:32 14:11 14:32 15:02 15:32 16:11 17:02 18:11 19:02 20:11 21:02 22:11 22:47 23:41 24:32

西鉄天神高速バスターミナル
Nishitetsu Tenjin Expressway Bus Terminal 10:27 11:18 11:48 12:27 12:48 13:18 13:48 14:27 14:48 15:18 15:48 16:27 17:18 18:27 19:16 20:25 21:16 22:25 23:01 23:55 24:46

宮崎 ⇒ 福岡	 2024年4月22日現在

※途中、霧島サービスエリアと宮原サービスエリアにて休憩いたします。



●小児は大人運賃の半額です。端数は10円単位に切り上げます。運賃表（大人片道） FARE　운임

■ダイナミックプライシング
■シニア割（65歳以上）

大人 5,500円
※乗車券販売窓口で年齢を証明する公的証明書の
   ご提示が必要です。

●発送受付時間
西鉄天神高速バスターミナル（9：00～14：00）
博多バスターミナル（10：00～14：00）
宮交シティ（9：00～15：00）
■荷物サイズ制限
重さ30kg以内、長さ1辺1ｍ以内、容積0.25㎥以内
※取扱できない荷物がございます。※着払い不可。

福岡（西鉄天神高速バスターミナル・
　　　　博多バスターミナル）～宮交シティ

1個 1,570円

■高速バス小荷物輸送サービス

■SUNQパス
SUNQパスは九州＋下関のバス、
船舶乗り放題乗車券です。

SUNQパス 検 索詳しくは

以下の区間で受付時間内の高速バスで利用できます。
発送から約５時間後に受け取ることができます。
※発送最終便についてはお問い合わせください。 
※西鉄・宮崎交通運行便のみの取扱いとなります。

※車両によっては仕様が異なる場合がございます。

あっとバスで
検 索

WEB予約時にお座席を
お選びいただくことが可能です！

●ご予約は

九州のりものinfo 検 索

■九州のバス運行状況については
「九州のりものinfo.com」

                           をご確認ください。

（単位：円）

高速基山
久留米

インター
八女

インター
八代

インター
人吉

インター
えびのインター

小林インター

都城北

＝＝＝＝

＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝

＝＝＝＝

3,500～
7,0003,270～5,6102,490～

4,2702,100

3,230～
5,5403,090宮交シテイ・

宮崎駅

西鉄天神高速バスターミナル・
博多バスターミナル

2,330～
4,0002,110～3,610

2,960～
5,070

1,050～
1,800 2,730～4,680

3,120～
5,340

1,560～
2,680840 2,880～4,940

3,270～
5,610

1,910～
3,2701,310 3,040～5,210

（単位：円）

高速基山
久留米

インター
八女

インター
八代

インター
人吉

インター
えびのインター

小林インター

都城北

＝＝＝＝

＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝

＝＝＝＝

5,6102,100

3,090宮交シテイ・
宮崎駅

西鉄天神高速バスターミナル・
博多バスターミナル

3,610

4,680

840 4,940

1,310 5,210 5,610

5,070

5,340

4,000

4,270

5,540

3,270

1,800

2,680

7,000

【片道運賃表(ダイナミックプライシング)】 【片道運賃表(ダイナミックプライシング以外)】

【予約】 WEB予約
【決済】 WEBクレジット決済、またはコンビニ決済

※ご予約のタイミングによって、価格が随時変動いたします。 
※予約日含む3日以内（乗車日から3日以内に予約された場合は、乗
車日前日まで）に決済いただけない場合は、予約が自動的に取り消さ
れますので、ご注意ください。

窓口発券、券売機、車内支払等の運賃

5,610 7,0003,500～
7,0003,270～5,610

化 粧 室 リクライニング
シート

車内コンセント
※宮崎交通・九州産交
運行便は一部備え付け
のない車両がございます。

車 内 設 備 の ご 案 内

※西鉄・JR九州バス
・宮崎交通運行便のみ

Free Wifi



●小児は大人運賃の半額です。端数は10円単位に切り上げます。運賃表（大人片道） FARE　운임

■ダイナミックプライシング
■シニア割（65歳以上）

大人 5,500円
※乗車券販売窓口で年齢を証明する公的証明書の
   ご提示が必要です。

●発送受付時間
西鉄天神高速バスターミナル（9：00～14：00）
博多バスターミナル（10：00～14：00）
宮交シティ（9：00～15：00）
■荷物サイズ制限
重さ30kg以内、長さ1辺1ｍ以内、容積0.25㎥以内
※取扱できない荷物がございます。※着払い不可。

福岡（西鉄天神高速バスターミナル・
　　　　博多バスターミナル）～宮交シティ

1個 1,570円

■高速バス小荷物輸送サービス

■SUNQパス
SUNQパスは九州＋下関のバス、
船舶乗り放題乗車券です。

SUNQパス 検 索詳しくは

以下の区間で受付時間内の高速バスで利用できます。
発送から約５時間後に受け取ることができます。
※発送最終便についてはお問い合わせください。 
※西鉄・宮崎交通運行便のみの取扱いとなります。

※車両によっては仕様が異なる場合がございます。

あっとバスで
検 索

WEB予約時にお座席を
お選びいただくことが可能です！

●ご予約は

九州のりものinfo 検 索

■九州のバス運行状況については
「九州のりものinfo.com」

                           をご確認ください。

（単位：円）

高速基山
久留米

インター
八女

インター
八代

インター
人吉

インター
えびのインター

小林インター

都城北

＝＝＝＝

＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝

＝＝＝＝

3,500～
7,0003,270～5,6102,490～

4,2702,100

3,230～
5,5403,090宮交シテイ・

宮崎駅

西鉄天神高速バスターミナル・
博多バスターミナル

2,330～
4,0002,110～3,610

2,960～
5,070

1,050～
1,800 2,730～4,680

3,120～
5,340

1,560～
2,680840 2,880～4,940

3,270～
5,610

1,910～
3,2701,310 3,040～5,210

（単位：円）

高速基山
久留米

インター
八女

インター
八代

インター
人吉

インター
えびのインター

小林インター

都城北

＝＝＝＝

＝＝＝＝

＝＝＝＝＝＝＝＝

＝＝＝＝

＝＝＝＝

5,6102,100

3,090宮交シテイ・
宮崎駅

西鉄天神高速バスターミナル・
博多バスターミナル

3,610

4,680

840 4,940

1,310 5,210 5,610

5,070

5,340

4,000

4,270

5,540

3,270

1,800

2,680

7,000

【片道運賃表(ダイナミックプライシング)】 【片道運賃表(ダイナミックプライシング以外)】

【予約】 WEB予約
【決済】 WEBクレジット決済、またはコンビニ決済

※ご予約のタイミングによって、価格が随時変動いたします。 
※予約日含む3日以内（乗車日から3日以内に予約された場合は、乗
車日前日まで）に決済いただけない場合は、予約が自動的に取り消さ
れますので、ご注意ください。

窓口発券、券売機、車内支払等の運賃

5,610 7,0003,500～
7,0003,270～5,610

化 粧 室 リクライニング
シート

車内コンセント
※宮崎交通・九州産交
運行便は一部備え付け
のない車両がございます。

車 内 設 備 の ご 案 内

※西鉄・JR九州バス
・宮崎交通運行便のみ

Free Wifi

乗
車
の
み

降
車
の
み

降
車
の
み

乗
車
の
み

乗
降
可

路線図 ROUTE MAP 노선도
ス
ー
パ
ー

フ
ェ
ニ
ッ
ク
ス

各
停
便

※途中、霧島サービスエリアと宮原サービスエリアにて休憩いたします。

車内・床下トランクへのお荷物持ち込みサイズ制限について
Baggage and carry-on policy, specific requirements for size and weight
차내・버스 트렁크에 반입할 수 있는 소지품 사이즈 제한에 대해

●総重量30kg、3辺の長さが2m以内の手回品のみ持ち込みいただけます。
　※お一人様の手回品総数のサイズ
Allowed are baggages, which do not exceed a size of 2m (length, breadth, and depth)and 30 kg. 
※Size and number of carry-on baggage/personal belongings per person
총중량 30 kg, 3변의 합이 2 m 이내의 소지품만 반입할 수 있습니다.　※승객 한 분의 소지품 총수 사이즈


